UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianaee, 1661

Gregorivs Papa XIII. Vniversis Christi fidelibus præsentēs literas
inspecturis salutem, & Apostolicam benedictionem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

GREGORIUS PAPA XIII.

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem, & Apostolicam benedictionem.

EMENDATIONEM Decretorum, locorumque à Gratiano collectorum, (erat enim is liber mendis & testimoniorum depravationibus plenissimus,) à nonnullis Romanis Pontificibus prædecessoribus nostris optimo consilio susceptam, selectisque ad id negotium sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalibus, & aliis eruditissimis viris adhibitis commissam, multis autem, variisque impedimentis hæcenus retardatam: nunc tandem vetustissimis

Codicibus undique conquisitis, auctoribusque ipsis (quorum testimonii usus erat Gratianus) perlectis, quæque perperam posita erant, suis locis restitutis, magna cum diligentia absolutam, atque perfectam, edi mandavimus. In quo magna ratio habita est Operis ipsius dignitatis, & publicæ, eorum præsertim, qui in hoc studio versantur, utilitatis. Iubemus igitur, ut quæ emendata & reposita sunt, omnia quàm diligentissimè retineantur, ita ut nihil addatur, mutetur, aut imminuatur. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die secundæ Junii, M. D. LXXXII. Pontificatus nostri Anno undecimo.

ANT. BVCCAPADVLIVS.

GR E G O R I U S

P A P A XIII

In nomine Domini Amen. Nos Gregorius servus servorum Dei, papa, etc.
 Considerans quod in ecclesia Dei, quae est columna et firmamentum veritatis,
 debet conservari unitas et concordia, et quod omnis schisma et
 dissensio contra unitatem ecclesiae est graviter vitiosum et
 damnum. Proinde, ut ad hanc unitatem et concordiam
 restituatur, et ad omnia schismata et dissensiones
 restituatur, nos, Gregorius servus servorum Dei, papa,
 etc., etc.

ANNO DOMINI MCCCXXXIII

In nomine Domini Amen. Nos Gregorius servus servorum Dei, papa, etc.
 Considerans quod in ecclesia Dei, quae est columna et firmamentum veritatis,
 debet conservari unitas et concordia, et quod omnis schisma et
 dissensio contra unitatem ecclesiae est graviter vitiosum et
 damnum. Proinde, ut ad hanc unitatem et concordiam
 restituatur, et ad omnia schismata et dissensiones
 restituatur, nos, Gregorius servus servorum Dei, papa,
 etc., etc.